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انتخاباتی کاملا نوین، متفاوت، تخصصی با  قابلیت 
مقایسه کاندیدها !

ادامه از صفحه یک
از ابتدای انقلاب اسلامی، نمایندگان مجلس در کشور که یکی از ارکان اصلی 
نظام می باشد چندین بار تغییر یافته و چنانچه بصورت علمی و تحلیلی و نه 
از دیدگاه سیاسی به منتخبین ادوار مختلف نگاه کنیم خواهیم دید که بیشتر 
انتخاب ها لزوما تخصصی نبوده و بیشتر بر اساس جایگاه و مناسبات افراد 

شکل گرفته است.
در ابتدا شاید چاره ای جز این نبود و شرایط حاکم بر کشور همین روند 
انتخاباتی را دیکته می کرد. اما اگر درد کشور و قوانین کشور را داشته باشیم و 
به بهبود شرایط ملی کشور توجه داشته باشیم، شاید پس از گذشت دوره های 
مختلف بدور از هر نگاه تعصبی باید قبول کنیم که احتمالا همین کار سبب 
شرایط کنونی و نا امیدی مردم برای شرکت در انتخابات آتی مجلس شده باشد.

برای مثال، اگر فرد یا افرادی در هر دوره رای دهند و نتیجه حاصله را پس از 
بارها سعی، مطلوب نبینند و در انتها افرادی از چند لیست مشخص که توسط 
برخی گروهها، از قبل اعلام شده باشند و انتخاب شوند، آنهم "نه" براساس 
تخصص های مورد نیاز کشور و فقط بر اساس مناسبات، روابط و جایگاه و 

ثروت اشخاص، خب باید قبول کنیم مردم کمی دلخور و نا امید باشند.
مجلس ایران در حقیقت از دو قسمت بصورت ترکیبی تشکیل می شود، 
کمسیون های خاص و کمسیون های تخصصی. کمسیون های خاص عملا کار 
جمع بندی کارهای تخصصی و عمومی مجلس را بعهده دارند. اما در کمسیون 
های تخصصی مشاهده می شود که کارها خیلی هم تخصصی انجام نمی شود 
و شاید نتیجه مشکلات موجود در کشور و نا امیدی کنونی مردم برای رای دادن 
هم همین غیر تخصصی عمل کردن در دل کمسیون های تخصصی باشد. 
در همین راستا است که منتقدین، مدرک سازی و مدرک گرایی و غیر قابل 

مقایسه بودن نامزدها را با هم برای یک کمسیون خاص مطرح می نمایند ؟
اگر اشتباه نکنم ١٣ کمسیون تخصصی در مجلس وجود دارد که خیلی روشن 
بر اساس عناوین آنها امکان انتخاب افراد متخصص بر اساس مدارک و سوابق 
محکم آنها، آنهم از پیش طی ارزیابی دقیق و نه تنها آنچه روی کاغذ )مشکل 
اصلی و امروزی( است که بسهولت امکان داشته باشد. مثلا کمسیون عمران، 

کمیسیون انرژی، کمسیون اقتصادی و ...
حال اگر افرادی که کاندید هستند و شرایط لازم را احراز کرده اند، با ارایه 
مدارک محکم خود مبنی بر داشتن مدارک تحصیلی مثبت، مدارک عملی و 
تخصصی لازم ، حداقل یک هفته قبل از روز رای گیری جهت ارزیابی عموم 
مردم و نقد و بررسی )مهم( و کنترل صحت و سقم آنها توسط خود رای 
دهندگان انجام شود )طبق جداول زیر ! ( و سپس در همان رشته تخصصی 
مربوطه قبل از انتخابات و نه الحاق به کمسیون ها بعد از انتخابات کاندید 
شوند، مطمین باشیم که همه مردم از این نوع انتخابات نوین و تخصصی و 
قابل مقایسه ! استقبال خواهند کرد. بدانیم نتیجه در ظاهر و باطن به نفع 
مردم و کشور خواهد بود. اگر ارزیابی ها با چند روز فرصت توسط خود مردم 
و نه بر اساس کاغذها !!! صورت پذیرد، شمار رای دهندگان افزایش خواهد 

داشت..
دوست و دشمن کشور بعد از نزدیک به ٤٥ سال تقریبا مشخص هستند، 
نتیجه عملکرد مجلس دوران گذشته هم امروز از هر تاریخ دیگری بهتر قابل 
است،  بیش مشخص  و  کم  و  ارزیابی  قابل  هم  مردم  باور  است،  ارزیابی 
متخصصان کارآمد کشور در حوزه های مختلف هم کاملا مشخص و شناخته 
شده هستند و بر اساس جداول فوق، قابل مقایسه برای یک کمسیون خاص!!! 
لذا در یک نظر می شود به سمت انتخابات مجلس تخصصی پیش از روز رای 

گیری اقدام کرد.
اینجاست که وزارت محترم کشور باید همت نموده و جداول فوق را برای 

استفاده تک تک رای دهنگان مهیا سازد، ان شا الله.
 Where There“ :مثلی دارند خارجی ها که خوب مثلی است که می گویند

”Is a Will, There Is a Way
صادقانه از درون دل بخواهیم می شود و خداوند کریم هم کمک می نماید!

ان شاءالله تعالی

 سخنگوی ستاد انتخابات:
معترضان به نتایج بررسی صلاحیت ها سه روز فرصت 

اعتراض دارند
سخنگوی ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان 
در هیات نظارت از بامداد روز جمعه اعلام شده، گفت: معترضان به این نتایج 

می توانند از ۱۷ دیماه به مدت سه روز نسبت به ثبت اعتراض اقدام کنند.
به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، محسن اسلامی سخنگوی ستاد 
انتخابات کشور اظهار کرد: با توجه به پایان فرایند ۵۰ روزه بررسی صلاحیت 
داوطلبان »انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی« در هیات نظارت 
مرکزی، نتایج بررسی های مزبور، از سوی شورای نگهبان در ۱۴ دی به ستاد 
انتخابات کشور اعلام شد. وی افزود: ستاد انتخابات کشور به محض دریافت 
اطلاعات، در بامداد روز جمعه ۱۵ دی، ضمن اطلاع رسانی به داوطلبان از 

طریق پیامک، نتایج را به فرمانداران مراکز حوزه انتخابیه ارسال کرده است.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور ادامه داد: برابر قانون فرایند ابلاغ نتایج به 
داوطلبان از سوی فرمانداران، با ذکر مستند قانونی، طی بازه زمانی ۱۵ و ۱۶ دی 
ماه انجام خواهد شد. اسلامی خاطرنشان کرد: داوطلبانی که صلاحیت آنها در 
هیات مرکزی نظارت تایید یا احراز نشده است، می توانند اعتراض خود را از 
طریق مراجعه به سامانه اعلامی شورای نگهبان، در بازه زمانی ۱۷ تا۱۹ دی  )به 
مدت سه روز( ثبت کنند. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به طور همزمان در ۱۱ اسفند ماه امسال 

برگزار می شود.

شلیک ۳۲ موشک از سوی حزب الله
حزب الله لبنان با شلیک ۳۲ موشک و در حمله ای پهپادی پایگاه جاسوسی 

رژیم صهیونیستی در »میرون« را هدف قرار داد.
خبرنگار الجزیره از شلیک ۳۲ موشک از جنوب لبنان به سمت مواضع و 
مراکز نظامی رژیم صهیونیستی در »الجلیل علیا« در شمال فلسطین اشغالی 
خبر داد. الجزیره همچنین از حمله پهپادی به یک پایگاه جاسوسی مهم رژیم 

صهیونیستی در منطقه »الجلیل علیا« در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.
صدای آژیر خطر در مناطق متعددی از الجلیل از بیم حمله پهپادی به صدا 
درآمده است.خبرنگار الجزیره از شلیک ۶ موشک کورنیت به سمت مراکز 
نظامی رژیم صهیونیستی در مرز لبنان خبر داد. در همین حال، کانال ۱۲ 
تلویزیون رژیم صهیونیستی هم از شنیده شدن صدای آژیر خطر در ۹۴ شهرک 
و شهر در مرز لبنان از جمله »صفد« و »کرمیئیل« در الجلیل خبر داد و اعلام 
کرد که چندین موشک و گلوله از سمت لبنان به شمال فلسطین اشغالی 
شلیک شده است. خبرنگار المیادین نیز از حملات موشکی سنگین مقاومت 
اسلامی لبنان به الجلیل خبر داد و اعلام کرد که ۲۰ موشک به سمت مراکز 
نظامی رژیم صهیونیستی شلیک شده است. رسانه های رژیم صهیونیستی از 
اصابت موشک به منطقه »میرون« در شمال فلسطین اشغالی و نزدیکی یک 
مرکز نظامی حساس خبر دادند.از سوی دیگر منابع صهیونیست اعلام کردند 
که حزب الله لبنان تلاش کرده است که یک پایگاه جاسوسی را در »جبل 
میرون« با پهپاد هدف قرار دهد. همزمان توپخانه رژیم صهیونیستی به گلوله 
باران مناطقی از جنوب لبنان پرداخت. جنگنده های رژیم صهیونیستی هم به 

شکل گسترده در حال پرواز بر فراز جنوب لبنان هستند.

آغاز رقابت نفس گیر انتخابات

اصلاح طلبان و اعتدالیون و یاران لاریجانی وارد شدند
بازیگران "اصلاحات و اعتدال و یاران لاریجانی" 
از فیلتر هیأت های نظارت عبور کرده اند، از این 
رو باید ظرف روزهای آتی منتظر تحرکات بیشتر 
فهرست  تهیه  برای  سیاسی  فعالان  و  احزاب 

انتخاباتی ماند.
به گزارش ایرنا، از عصر پنج شنبه که هیأت های 
داوطلبان  بررسی  نتایج  نگهبان  شورای  نظارت 
کشور  وزارت  به  را  دوازدهم  مجلس  انتخابات 
اعلام کرد، اخبار انتخابات در صدر رسانه ها قرار 
گرفت. حتی فضای مجازی هم وارد صحنه شد 
و تعدادی از کانال های خبری که بیشتر آنها در 
حوزه مجلس فعالیت می کنند از تایید و و یا رد 
صلاحیت داوطلبانی که ردای نامزدی انتخابات را 

برتن کرده بودند خبر داد.
تاکنون، نتایج اعلامی نشان از چشم انداز جدید 
انتخاباتی در آزمون ۱۱ اسفند می دهد و خبرگزاری 
ایرنا هم روزگذشته در گزارشی با عنوان »رقابت 
نزدیک جریانات سیاسی در انتخابات مجلس« 
به حضور جریان ها و بازیگران سیاسی با سلایق 

مختلف در صحنه انتخابات پرداخته بود.
هنوز بازار تایید چهره های سیاسی در صحنه 
داغ  می شود  برگزار  دیگر  روز  که ۵۴  انتخابات 
و  سیاسی  کنشگران  از  تعدادی  هرچند  است. 
از عدم  رسانه ای تلاش می کنند فضا را سرد و 
منتقدان  ـ  سیاسی  نیروهای  از  تعدادی  تایید 
رسیده  اخبار  بنابر  اما  می دهند  خبر  ـ  دولت 
و  اعتدالی  اصلاح طلب،  سیاسی  چهره های 
مستقل با مهُر تاییدی که از هیأت های نظارت 
دریافت کرده اند از هم اکنون خود را برای حضور 

در ماراتون اسفندماه آماده می کنند.
کدام چهره ها از فیلتر هیأت های نظارت عبور 

کرده اند؟
بود و در  ادوار مجلس  نماینده  اصلاح طلب: 
و  ملی  اعتماد  اصلاح طلب  احزاب  در  مقطعی 
جمهوریت کنشگری تشکیلاتی می کرد. پس از 
به روی کارآمدن دولتِ روحانی، با حکم مجید 
معاون  هماهنگی  و  نظارت  معاون  انصاری 
پارلمانی ریاست جمهوری شد. »مجید نصیرپور« 
از جمله کنشگران سیاسی شناخته می شود که 
از فیلتر هیأت های نظارت عبور کرده و دیگر به 
عنوان نامزد انتخابات مجلس دوازدهم شناخته 

می شود.
علاوه بر او، شنیده شده که »ابوذر ندیمی« 
هم که به عنوان یک چهره اصلاح طلب شناخته 
می شود و پیش از این در ادوار مجلس حضور 
داشت، توانست مهُر تایید هیأت های نظارت را 

دریافت کند.
اعتدالی: رابط پارلمانی و مشاور پارلمانی مرکز 

تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، معاون پارلمانی دانشگاه آزاد اسلامی و از 
چهره های نزدیک به رئیس فقید مجمع تشخیص 
ـ علی  ـ هاشمی رفسنجانی بود  مصلحت نظام 
عسگری که سابقه حضور در پارلمان را دارد، در 
این دوره هم توانست مراحل قانونی را طی و نامزد 
انتخابات شود. او از نیروهای نزدیک به جریان 

اعتدال است.
دولت  به  نزدیک  نیروی  یک  او،  از  غیر  به 
سابق هم که نماینده ادوار مجلس نیز بود، تایید 
استاندار  شناس«  حق  »هادی  شد.  صلاحیت 
گلستان در دولت سابق و نماینده پیشین مجلس 

هم از سوی هیات های نظارت تایید شده است.
دوره  در  لاریجانی:  به  نزدیک  اما  مستقل 
ریاست »علی اردشیر لاریجانی« معاون اجرایی 
بود و در سال ۹۸ نامزد انتخابات شد و توانست 
اعتماد مردم بستان آباد را کسب کند. »غلامرضا 
نوری قرلجه« پس از ورود به مجلس یازدهم، 
فراکسیون مستقلین را تشکیل داد و رئیس آن 
شد و باز ترجیح داد بخت خود را برای ورود به 
مجلس دوازدهم بیازماید، اما از سوی هیأت های 
کاربری  حساب  در  او  نشد.  پذیرفته  اجرایی 
خود در »ایکس« از تایید صلاحیتش از سوی 

هیأت های نظارت شورای نگهبان خبر داد.
»ادواری ها« که بنا به خواست رئیس سابقشان 
)علی لاریجانی( حضوری فعال در انتخابات ۱۱ 
اسفند خواهند داشت از بازیگران صحنه رقابت 
به حساب می آیند. شنیده شده »مهرداد لاهوتی« 
عضو پیشین فراکسیون رهروان هم صلاحیتش را 
اخذ کرده و یکی از نامزدهای انتخابات خواهد 

شد.
از کاندیداتوری مجری سابق صداوسیما تا 

حضور دو دیپلمات  در انتخابات!
مجری سابق صداوسیما هم نامزد شد: فقط 
ادوار  و  فعلی  نمایندگان  و  سیاسی  چهره های 
ندارند،  را  دوازدهم  مجلس  در  حضور  تمایل 
بلکه یک مجری سابق صداوسیما هم به صف 
»محمد  است.  شده  اضافه  مجلس  نامزدهای 
حسین رنجبران« خبرنگار اسبق رسانه ملی که 
تولید  و  تهیه  سیاسی  برنامه های  این  از  پیش 
می کرد و در دوره ریاست علی عسگری، مدیرکل 
روابط عمومی جام جم شد، می خواهد به عنوان 
رسیده  خبر  رو  این  از  شود  صحنه  وارد  نامزد 
که صلاحیت او هم از سوی هیأت های نظارت 

پذیرفته شده است.
آقای دیپلمات! از انتخابات ریاست جمهوری تا 

مجلس دوازهم: شنیده ها حاکی است، »رامین 
مهمانپرست« دیپلمات و سخنگوی اسبق دستگاه 
جمع  به  نتایج  اعلام  از  پس  هم  دیپلماسی 
پیوسته  دوازدهم  مجلس  انتخابات  نامزدهای 

است.
در  متکی«  »منوچهر  ریاست  دوره  در  که  او 
او بود در حالی می خواهد  خانه احزاب مشاور 
نامزد انتخابات مجلس دوازدهم شود که پیش 
از این در انتخابات ریاست جمهوری هم ثبت 
بود.  نشده  احزار  اما صلاحیتش  بود  کرده  نام 
مهمانپرست به عنوان بک دیپلمات در صحنه 
انتخابات تنها نیست چرا که »حسن قشقاوی« 
سخنگوی اسبق وزارت خارجه و دیپلمات پیشین 
کشورمان هم وارد گود انتخابات شده است. او 
سابقه حضور در مجلس حاشیه ساز و جنجالی 

ششم را هم در کارنامه خود دارد.
فقط گوشه ای  ترسیم شد  که  اندازی  چشم 
سیاسی  فعالان  و  سلایق  حضور  از  کوچک 
زمان  هرچه  است،  ماه  اسفند   ۱۱ آوردگاه  در 
می گذرد پازل انتخابات تکمیل تر می شود، از این 
رو باید ظرف روزهای آتی منتظر تحرکات بیشتر 
فهرست  تهیه  برای  سیاسی  فعالان  و  احزاب 

انتخاباتی ماند.

سخن نخست

اخبار

چهره های سیاسی اصلاح طلب، 
اعتدالی و مستقل با مُهر 

تاییدی که از هیأت های نظارت 
دریافت کرده اند از هم اکنون 

خود را برای حضور در ماراتون 
اسفندماه آماده می کنند

با  تندرو  فروند شناور موشک انداز  و ۱۰۰  المهندس  ابومهدی  ناو 
حضور فرمانده کل سپاه به نیروی دریایی سپاه ملحق شد.

به گزارش خبرنگار مهر، آئین الحاق ناو ابومهدی المهندس و ۱۰۰ 
حضور  با  سپاه  دریایی  نیروی  به  تندرو  موشک انداز  شناور  فروند 

فرمانده کل سپاه در بندرعباس برگزار شد.
سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در این مراسم 
گفت: این الحاق ادامه الحاق های یازده گانه گذشته و در راستای ادامه 
تولید قدرت است. شناور گشتی رزمی ابومهدی المهندس مبتنی بر 
نیازهای عملیاتی نیروی دریایی سپاه توسط جوانان متخصص داخلی و 

با همکاری شرکت های دانش بنیان طراحی و تولید شده است.
دارای  دریایی،  موتور  چهار  از  بهره مندی  با  رادارگریز  شناور  این 

قابلیت دریانوردی بردبلند با سرعت بالای ۳۷ گره دریایی، و قدرت 
بالا در مانور است.

قابلیت حمل و فرود و برخواست پهپاد عمودپرواز )VTOL( و امکان 
پرتاپ پهپاد رزمی در روز و شب از دیگر قابلیت های این شناور است. 
این شناور برای دفاع هوایی و مقابله با اهداف متخاصم، مجهز به 
سامانه کشف و رهگیری و پرتابگرهای دریاپایه و سامانه های خودکار و 

نیمه خودکار توپ های ۲۰ میلیمتر و ۳۰ میلیمتر است.
شناور شهید ابومهدی المهندس برای انهدام اهداف سطی متخاصم 
نیز مجهز به پرتابگر موشک های کروز سطح به سطح ترکیبی )از ۳۵ 
تا ۷۵۰ کیلومتر( است. این شناور مجهز به فضای پزشکی و تجهیزات 

کامل امدادی است.

با حضور فرمانده کل سپاه صورت گرفت
الحاق ناو »ابومهدی المهندس« و ۱۰۰ شناور موشک  انداز به سپاه

معاون وزیر کشور خبر داد
 دستگیری عاملان حادثه تروریستی کرمان

در ۵ استان
معاون امنیتی سیاسی وزیر کشور گفت: در حادثه تروریستی کرمان 
افراد مختلفی را سربازان گمنام امام زمان در ۵ شهر و ۵ استان دستگیر 
کرده اند که این عوامل پشتیبان و مرتبط با این حادثه هستند که در ساعات 

آینده گزارش مشروح آن توسط دستگاه های امنیتی اعلام می شود.
»سید مجید میراحمدی« معاون امنیتی سیاسی وزیر کشور در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا آخرین آمار شهدای حادثه تروریستی را به تفکیک 

جنسیتی تشریح کرد.
به گفته وی تعداد شهدای زیر ۱۸ سال ۳۰ نفر و افراد زیر ۱۰ سال ۹ نفر 
هستند که مردان ۳۶ نفر و زنان ۵۳ نفر از شهدا به شمار می روند که جمع 

شهدا ۸۹ نفر است و ۷۶ نفر ایرانی و ۱۳ نفر افغانستانی هستند.
میراحمدی بیان کرد: باقی مانده اجساد تروریست های خبیث نیز به 
دست آمده و هر دو تروریست عملیات انتحاری انجام داده اند که بخش 

هایی از بدن آنها در محل انجام عملیات به دست آمده است.
معاون امنیتی، سیاسی وزیر کشور خاطر نشان کرد: درباره مجروحان 
نکته مهم این است که تعداد انگشت شماری در بخش مراقبت های ویژه 
متصل به دستگاه هستند و ممکن است تعداد بسیار کمی به تعداد شهدا 
افزوده شود. وی بیان کرد: افراد مختلفی را سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در ۵ شهر و ۵ استان دستگیر کرده اند که این عوامل پشتیبان و مرتبط با 
این حادثه هستند که در ساعات آینده گزارش مشروح آن توسط دستگاه 

های امنیتی اعلام می شود.

قالیباف در اجلاسیه سراسری اندیشکده های حکمرانی و قانون گذاری:
حکمرانی درست، مستلزم شفاف سازی و مردمی سازی 

است
باید  می زنیم،  درست  از حکمرانی  وقتی حرف  گفت:  مجلس  رییس 
که  گیرد  قرار  توجه  مورد  مردمی سازی  هوشمندسازی،  شفاف سازی، 

خروجی آن کارآمدسازی است .
اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  قالیباف،  محمدباقر  مهر،  گزارش  به 
و  حکمرانی  اندیشکده های  سراسری  اجلاس  افتتاحیه  در  دیروز  صبح 
قانونگذاری استانی، اظهار کرد: در ابتدا اقدام تروریستی جمعی از مردم 
عزیز کشورمان در مراسم سالگرد شهید سلیمانی در کرمان را محکوم 
یک  واقعاً  به دست جنایتکاران  و شرمگین  ننگین  این حادثه  می کنم. 
شهادت مظلومانه بود و باید بگویم که عبور از خط قرمزهای نظام پاسخ 

محکمی خواهد داشت.
وی درباره اندیشکده های حکمرانی و قانون گذاری استانی، گفت: این امر 
یکی از پایه های تحول است که مقام معظم رهبری هم بارها بر آن تاکید 

فرمودند.
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما نمی توانیم در مجلس 
شورای اسلامی قانون گذاری کنیم اما ذی نفعان آن قانون، در فرآیند بررسی 

و تصویب آن نقشی نداشته باشند.
قالیباف تاکید کرد: هر موضوعی باید مردمی سازی شود و مردم باید 
به شکل واقعی درگیر موضوعات شوند. وقتی حرف از حکمرانی درست 
می زنیم، باید شفاف سازی، هوشمندسازی، مردمی سازی مورد توجه قرار 

گیرد که خروجی آن کارآمد سازی است .

 وزیر دفاع:
 اسرائیلی ها باید منطقه را ترک کنند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: قطعا باید اسرائیلی ها منطقه 
را ترک کنند این  دست و پاهایی که می زنند و ظلم هایی که می کنند، همین ها 
باعث می شود زودتر سرنگون شوند و در واقع فرعون های کودک کش در دریای 

خشم ملت ها غرق خواهند شد.
این که وزیر جنگ  ایلنا، درباره  با  محمدرضا قرآیی آشتیانی در گفت وگو 
اسرائیل ادعا کرده است در قضیه غزه اگر پیروز نشویم باید خاورمیانه را ترک 
کنیم و دیگر نمی توانیم در این منطقه بمانیم، گفت: تکلیف روشن است دولتی 
که یک رژیم جعلی و ساختگی است، رژیمی که بر اساس قلدری و زور توسط 
کشورهای دیگر ایجاد شده است و حق مردم مظلوم فلسطین را غصب کرده 
است و دولتی که غاصبی است قطعا به عنوان کشور وجود خارجی ندارد و 
کسی آن را به رسمیت نمی شناسد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با 
بیان این که قطعا باید اسرائیلی ها منطقه را ترک کنند، عنوان کرد: حالا این  
دست و پاهایی که می زنند و ظلم هایی که می کنند، همین ها باعث می شود 
زودتر سرنگون شوند و در واقع فرعون های کودک کش در دریای خشم ملت ها 
غرق خواهند شد. وی در پاسخ به این که برخی از کشورها به زبان می گویند ما 
با اسرائیل دشمن هستیم اما در قضیه غزه به او کمک می کنند، اظهار داشت: 
این گونه نیست کسی طرف اسرائیل ایستاده باشد. ممکن است ملاحظات و 
فشارها و تهدیدهایی روی  آنها باشد اما در واقع آنچه که هست و ما در دنیا 
مشاهده می کنیم، این است که تمام ملت های آزادی خواه علیه صهیونیست ها 
به پا خواسته اند. امیر آشتیانی عنوان کرد: شاید بسیاری از دولت ها همین 
دیدگاه را دارند حال شاید در بیانش ملاحظات سیاسی داشته باشند و بیان 
نکنند؛ اما این که دیگر رژیم صهیونیستی در اذهان همه جهان هستی یک رژیم 
مطرود، کودک کش و جنایت کار است، دیگر تثبیت شده است حال چه این ها 

بخواهند و چه نخواهند.


